2019 年 7月 30日

関係者各位

立命館大学学友会 中央事務局

2019 年度春季新規登録団体承認団体一覧

厳正な審査の結果、下記団体が最終審査通過となりましたのでお知らせします。

記

・立命館大学BKCデュエルマスターズ同好会
・MADOIヨーヨースピナーズ
・ぷでぃんぐ
・Sourire Swim Team
・国際協力団体ユリシス
・TRPG同好会 in OIC
・立命館大学ハンドボールサークルD.H.C
・Rogue
・ROSE Habitat
・OICアコギサークル
・軟式庭球同好会
・立命館大学テコンドークラブ
・GREENS
・立命館大学書道会
・チョコレート研究会
・抹茶人

以上